

## Relawan ibu-ibu di Kabupaten Tanggamus **Deklarasi Muhaimin Presiden**

Tri - TANGGAMUS.XPRESS.CO.ID

Feb 13, 2022 - 16:50



Relawan ibu-ibu di Kabupaten Tanggamus Deklarasi Muhaimin Presiden

Tanggamus - Ibu-ibu yang tergabung dalam Komunitas Senam Ceria dan Komunitas Ibu Cinta Muhaimin secara serentak menyatakan dukungan untuk Ketua Umum PKB Muhaimin Iskandar sebagai Capres 2024, Sabtu 12 Februari 2022.

Perwakilan Relawan Ibu Cinta Muhaimin Kaya Muniarti mendeklarasikan Muhaimin Presiden Tahun 2024.

"komunitas Ibu Cinta Gus Muhaimin mendukung Gus Muhaimin Menjadi presiden Republik Indonesia 2024, Gus Muhaimin," teriak Muniarti disambut pekikan "Presiden" masa pendukung.

Senada ubu-ibu Senam Ceria Kabupaten Tanggamus juga mendeklarasikan diri mendukung Muhaimin Iskandar sebagai calon presiden pada Pilpres 2024 mendatang.

"Kami ibu-ibu senam ceria Kabupaten Tanggamus mendeklarasikan diri mendukung Gus Muhaimin sebagai calona presiden 2024," teriak Lestari mengomandoi deklarasi relawan.

Dukungan yang sama dari komunitas Senam Lampung Ceria berlangsung di Lampung Timur. Sebelumnya juga di Kabupaten Lampung Tengah juga berlangsung deklarasi dukungan Muhaimin sebagai Capres 2024. Menariknya dukungan untuk Muhaimin sebagai Capres di Lampung semua lahir dari kaum ibu. \*\*\*